

Innsatspriser

Viser til vedlagte statutter for innsatspriser.

Disse har fungert over lengre tid, og det er stas med slike ærespremier på klubbkvelden. Bestemannspremie, og vandrepremie drøftes ikke på årsmøte.

Styret og trenere har i år (sesong 2009/2010) vurdert at det ikke er passende med utdeling av rekruttpokal. Dette har sammenheng med et dilemma at 10-/11-åringer ikke oppleves som rekrutter, og at ekte rekrutter kanskje er for ung for en slik ærespokal.

Uten forslag for nye statutter for rekruttpokal ønskes temaet drøftet på årsmøte. En tekstkomite kan etableres ad-hoc, slik at evt. ny tekst og/eller tittel kan foreslås.

INNSATSPRISER ASKER SKØYTEKLUBB 1998

BESTEMANNSPREMIER:

Vandrepremier som deles ut for beste idrettslig prestasjon i løpet av sesongen. Det er satt opp en premie i jente klassen og en i gutte klassen.

Premien vinnes til ødel og eie etter 3 napp.

JENTE:

GUTT:

VANDREPREMIER:

Vandrepremie som tildeles den jente og gutt som i løpet av siste sesong har hatt størst personlig fremgang tidsmessig omgjort til 500meter tid. Løperen må ha registrert tid tidligere år.

Premien vinnes til ødel og eie etter 3 napp.

JENTE:

GUTT:

REKRUTTPOKALER:

Vandrepokalene tildeles for et år til den rekrutt eller nybegynner i gutte og jente klassen som i løpet av første sesong etter fylte 10 år har hatt størst fremgang eller gjør en spesiell prestasjon.

I gutteklassen er Johannes Sarbo's satt opp.

JENTE:

GUTT:

SNEKKER- OLES VANDREPOKAL:

Pokalen tildeles den aktive som viser god treningsinnsats, er miljøskapende, stiller opp og gjør en arbeidsinnsats for klubben, eller på en eller annen måte gjør en spesiell innsats på eller utenfor banen. Forslag til verdige kandidater kan sendes til styret. Disse vil bli behandlet i god tid før klubbkvelden i april.

TILDELT:

INNSATSPRISER:

Prisen deles ut til en aktiv løper som i løpet av sesongen har gjort en ekstraordinær innsats administrativt eller annet stort arbeid for klubben. Siden det stilles store krav for tildelingen av prisen blir den ikke delt ut hvert år. Forslag til verdige kandidater kan sendes til styret. Disse vil bli behandlet i god tid før klubbkvelden i april.

TILDELT: